АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОЕ УСМАНОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              26.01.2012   № 3а

                         446979,с.СтароеУсманово

                 ул.Советская,1 тел.3-85-19,3-85-20,3-85-58

О выделении мест для размещения печатных

агитационных материалов по выборам Президента

Российской Федерации 04 марта 2012 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов, -

1.1. На территории следующих избирательных участков:

           №215   с. Старое Усманово, по ул.Советская (доска объявлений около памятника).

           №216  с. Никиткино по ул.Школьная (доска объявлений напротив школы)

           №217 с.Неклюдовопо ул.Центральная (доска объявлений между жилыми домами № 17/1 и № 17/2).

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

           Глава сельского поселения

           Старое Усманово:                                                        М.И.Шайдулин